
Licitações - Aviso de Licitação

Dispensa Eletrônica Nº 002/2026

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2026
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA – Processo Licitatório Nº 006/2026 Dispensa
Eletrônica Nº 002/2026 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. PERÍODO DE PROPOSTAS: A partir da divulgação deste aviso. PERÍODO DE
LANCES: Dia 15/01/2026, das 08h às 14h. A Dispensa será de forma Eletrônica, realizada em sessão pública na
Plataforma Digital, através do link https://licitar.digital/ (https://bomsucesso.mg.gov.br/%22https:/licitar.digital/%22
(https://bomsucesso.mg.gov.br/%22https:/licitar.digital/%22)). Teresa Cristina Moraes Pacheco – Agente de Contratação
Substituta.
 
 
 
 

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 5, Ano XIII

Bom Sucesso, sexta-feira, 9 de janeiro de 2026

https://bomsucesso.mg.gov.br/%22https:/licitar.digital/%22

